ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С ТА Н О ВЛ ЕН И Е

25 сентября 2015 г. г. Ставрополь № 420-п

О внесении изменения в пункт 4 Положения о Территориальном фонде обя
зательного медицинского страхования Ставропольского края, утвержденного
постановлением Правительства Ставропольского края от 24 мая 2011 г.

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 4 Положения о Территориальном фонде
обязательного медицинского страхования Ставропольского края, утвержден
ного постановлением Правительства Ставропольского края от 24 мая 2011 г.
№ 194-п «О Территориальном фонде обязательного медицинского страхова
ния Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями
Правительства Ставропольского края от 04 декабря 2013 г. № 456-п и
от 24 июля 2014 г. № 297-п), заменив слова «355000, г.Ставрополь, ул.Лени-
на, 184» словами «355004, г.Ставрополь, ул.Мира, 267».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования и распространяется на правоотноше
ния, возникшие с 09 июля 2015 года.

№ 194-п

В.В.Владимиров